
lllllllll||WWWIllllllllllIlllllllllllllllllllll
KUHSPGGRJHVZ
; * ** EVROPSKÁ UNIE & MINISTERSTVO
, * Evropský fond pro regionální rozvoj a = „* PRO MÍSTNÍ

,. * , lntegravany regionální operační program ROZVOJ ČR

DOHODA o NAROVNÁNÍ
ke smlouvě o dílo č. 03128/2021/IM

uzavřená podle ustanoveníš 1903 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník
(dále jen „dohoda“)

I : .

Smluvní strany " : i , „1 * „
< ? f) 30227 ; íH/L ,

1. Moravskoslezský kraj 9944). , „9,21 _ . \
„x_rt., „, „

se sídlem: 28. října 117, 702 18 Ostrava "

zaStouDen: prof. ':._, i; , . „; if Man)., mp_„manen'i kraje

IČO: 70890692
DIC: (5270890692
bankovní spojení: Ceská spořitelna, a. 5.
číslo účtu: 170181-1650676349/0800

Osoby oprávněné jednat v

Zástupci pro administraci

Pověření k zastupování ve věcech zajištění investorsko-inženýrské činnosti při realizaci
a po dokončení stavby: S'práva silnic Moravskoslezského kraje, příspěvková organizace,

Uprkova 1, 702 23 Ostrava, ICO: 00095711.

(dále jen „objednatel“)

2. SILNICE MORAVA s.r.o.

se sídlem: Čsl. armády 1112/27a, Pod Cvilínem, 794 01 Krnov
zastoupena: Ing. Robertem Suchánkem, jednatelem
„ Lukášem Trávníčkem, prokuristou a obchodním ředitelem

ICQ: 25357352
DIC: (;225357352
bankovní spojení: CSOB a.s.
číslo účtu: 166058472/0300

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B7634
Osoba oprávněná jednat v

Rekonstrukce silnice II/462 Jelenice —Lesní Albrechtice“ —Dohoda o narovnání



(dále jen „zhotovite|“)

II.
Úvodní ustanovení

Smluvní strany uzavřely smlouvu o dílo č. 03128/2021/IM, ve znění dodatku č. 1 pod
č. O3128/2021/IM/1 (dále jen „smlouva“) na provedení stavby „Rekonstrukce silnice 11/462
Jelenice —Lesní Albrechtice“ (dále jen „dílo“).
Dílo bylo zhotovitelem dokončeno v souladu se smlouvou a dodatkem č. 1 dne 13. 12. 2022
a objednatelem převzato bez výhrad dne 13. 12. 2021, přičemž ke dni 13. 12. 2022 některé
práce a dodávky provedeny nebyly.

I I I .
Narovnání

. Smluvní strany shodně konstatují, že vrámci předmětného díla nebyly dle schválené
projektové dokumentace provedeny práce a dodávky, které nebyly pro realizaci díla nutné,
resp. tyto práce a dodávky byly provedeny v nižším rozsahu.
Neprovedení těchto prací a dodávek je dále uvedeno jen jako „méněpráce“. Podrobný
rozsah méněpracíje specifikován v příloze č. 2 této dohody.

. Cena méněprací činí 3.372.696,69 Kč bez DPH.
3. Smluvní strany shodně konstatují, že v rámci fakturace za předmětné dílo došlo u třinácti

položek khaléřovému zaokrouhlení, a to ujedenácti položek nebylo dofakturováno u každé
položky 0,01 Kč a u dvou položek bylo přefakturováno u každé položky 0,01 Kč.
Zaokrouhlení je dále uvedeno jen jako „haléřové vyrovnánl“. Podrobný rozsah položek
týkajících se haléřového vyrovnání je specifikován v příloze č. 3 této dohody.

. Cena haléřového vyrovnání tak činí 0,09 Kč bez DPH.
5. Cena méněprací včetně haléřového vyrovnání činí celkem

cena bez DPH 3.372.696,78 Kč
DPH 21 % - 708.266,35 Kč
cena celkem vč. DPH 4.080.963,13 Kč

(slovy: čtyřimiliony osmdesáttisícdevětsetšedesáttři korun českých třináct haléřů).

. Vzhledem kvýše uvedeným méněpracím a haléřovému vyrovnání se cena za dílo snižuje
a celková cena se mění takto:

„Cena za provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí:
cena bez DPH 59.353.285,30 Kč
DPH 15 % 0,00 Kč
DPH 21 % 12.464.189,89 Kč
cena celkem vč. DPH 71.817.475,19 Kč

(slovy: sedmdesátjednamilionuosmsetsedmnácttisícčtyřistasedmdesátpět korun
českých a devatenáct haléřů)
Rekapitulace nákladů stavby je přílohou č. 1této dohody.“.

. Smluvní strany shodně konstatují, že zhotovitel splnil svůj závazek provést dílo ve
sjednaném rozsahu, bez ohledu na skutečnost, že v rámci díla nebyly realizovány
méněpráce uvedené v odst. 1 tohoto článku dohody.
Příloha č. 1 smlouvy —Rekapitulace nákladů stavby se ruší a nahrazuje novou přílohou č. 1
dohody —Rekapitulace nákladů stavby, která je přílohou č. 1 této dohody.

Rekonstrukce silnice 11/462 Jelenice —Lesní Albrechtice“ —Dohoda o narovnání



IV.
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní práva a povinnosti stran vyplývající ze smlouvy touto dohodou neupravené zůstávají
nadále v platnosti beze změny.

2. Strany dohody berou na sebe práva a povinnosti z této dohody pro ně vyplývající, a pokud
by mezi nimi vznikly spory o těchto právech a povinnostech, budou řešeny přednostně
vzájemnou dohodou obou stran.

3. Případné změny a doplňky této dohody budou strany řešit písemnými vzestupně
číslovanými dodatky, které budou výslovně za dodatky této dohody označeny.

4. Tato dohoda je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, podepsaných
oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží tři a zhotovitel jedno
vyhotovení.

5. Tato dohoda nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv). Uveřejnění dohody v registru smluv provede objednatel.

6. Osobní údaje obsažené vtéto dohodě a smlouvě budou Moravskoslezským krajem
zpracovávány pouze pro účely plnění práv a povinností vyplývajících ze smlouvy; kjiným
účelům nebudou tyto osobní údaje Moravskoslezským krajem použity. Moravskoslezský kraj
při zpracovávání osobních údajů dodržuje platné právní předpisy. Podrobné informace
oochraně osobních údajů jsou uvedeny na oficiálních webových stránkách
Moravskoslezského kraje www.msk.cz.

7. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto dohodu před jejím podpisem přečetly, že byla
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně
a srozumitelně a že se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.

8. Doložka platnosti právního jednání dle523 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské
zřízení), ve znění pozdějších předpisů:

K uzavření této smlouvy má objednatel souhlas rady kraje udělený usnesením č. 64/4768
ze dne 20. 3. 2023.

9. Nedílnou součástí této dohody je:
. příloha č. 1: Rekapitulace nákladů stavby,
. příloha č. 2: Položkový soupis méněprací.
. příloha č. 3: Položkový soupis haléřového vyrovnání.

V Krnově dne Zl, „[]3, 2023 v Ostravě dne ga .(H. 2023

? :“

Rekonstrukce silnice 11/462 Jelenice —Lesní Albrechtice“ —Dohoda o narovnání „i(

lm



M/q

Příloha č. 1 Rekapitulace nákladů stavby

NÁZEVČÁSTI (součÁsn) DÍLA
Celkem SOD + Dodatek č.1

Kč bez DPH Kč bez DPH Kč bez

SO 000 Všeobecné a předběžné položky 2 761 723,08 2 761 723,08 3 34
SO 001 Příprava území 16 085 378,63 16 085 378,63 19 46

SO 111 Silnice II/462 26 615 683,45 26 615 683,45 28 57'

SO 111.1 Silnice II/462 - sjezdy 802 300,31 802 300,31 971

SO 112 Úprava silnice I/57 231 893,53 231 893,53 28

SO 113 Dopravní značení 496 790,28 496 790,28 60
50 114 Dopravni opatření 2 625 544,80 2 625 544,80 3 17
SO 121 Místní komunikace Lesní Albrechtice 2 426 449,44 2 426 449,44 2 93
SO 121.1 Místní komunikace Lesní Albrechtice -sjezdy z MK 133 703,62 133 703,62 16
SO 122.1 Pěší komunikace —obec 775 500,07 775 500,07 93
SO 122.2 Pěší komunikace —SSMSK 64 514,88 64 514,88 7

50 123 Úprava MK v km 1,348 536 655,17 536 655,17 64

SO 301 Silniční kanalizace silnice II/462 5 818 770,73 5 818 770,73 4 IE

50 302 Silniční kanalizace II/462 v Lesních Albrechticích 1 134 659,81 1 134 659,81 1 37
50 303 Silniční kanalizace 1/57 85 024,34 85 024,34 1(

SO 371 Úprava melioračního zařízení 413 917,44 413 917,44 5(
SO 451 VO —zastávky 428 404,91 428 404,91 51

50 801 Rekultivace staré silnice 300 646,73 300 646,73 3

50 802 Vegetační úpravy po dobu stavby 988 420,86 988 420,86 1 1€

C el k e m s t a v b a 62 725 982,08 62 725 982,08 62 725

Rekonstrukce silnice II/462 Jelenice —Lesní Albrechtice“ —Dohoda o narovnání



Dohoda o narovnání Celkem SOD + Dodatek č.1 + Dohoda o
haléřoyé' MNP narovnání

v y r o v n a n i

Kč bez DPH Kč bez DPH Kč bez DPH DPH v Kč Kčvč DPH
0,00 40 709,52 2 721 013,56 571 42,85 3292 426,41
0,02 0,08 16085 378,53 3 377 929,49 19463 308,02
0,03 195 348,63 26 420 334,79 5548 270,30 31 968 605,09
0,00 4 783,79 797 516,52 167 478,47 964 994,99
0,00 0,00 231 893,53 48 697,64 280 591,17
0,00 101 102,04 395 688,24 83 094,53 478 782,77
0,00 2 555 852,40 69 692,40 14635,40 84 327,80
0,00 15 827,40 2410 622,04 506 230,62 2916 852,66
0,00 0,00 133 703,62 28 077,76 161 781,38
0,00 68 878,34 706 621,73 148 390,56 855 012,29
0,00 0,00 64 514,88 13 548,12 78 063,00
0,02 410,40 536 244,75 112 611,40 648 856,15

—0,01 2 116,80 5 816 653,94 1 221 497,33 7 038 151,27
0,03 0,00 1 134 659,78 238 278,55 1372 938,33
0,00 0,00 85 024,34 17855,11 102 879,45
0,00 206 847,21 207 070,23 43 484,75 250 554,98
0,00 7 538,40 420 866,51 88 381,97 509 248,48
0,00 0,00 300 646,73 63 135,81 363 782,54
0,00 173 281,68 815 139,18 171 179,23 986 318,41

0,09 3 372 696,69 59 353 285,30 12 464 189,89 71 817 475,19



__:wšoč:o26:00|„836052Ema..|&=anNoi—Hmužamužůmcoxmm

mod—wmm3ovóvmvwoooďmmoowdwmnmowťwooošvm_\s.255300|_...xw>ONO>251xOIm>O.5<u_w<_Z<Nm_mvovwówm>oooNNowQŠv_„vmNmómm00?va_25:2ome&%DšZmDmm—OIOř>OZOPmmN>m_3m_m0w>0v=ZDOIo<_20_Z|__womooáovwroooóm08.vaweomóowooodmwaxmzzm_>_<x>v=ZNm=2mmowóowNNoooňmoomdvmhm09vaooodmwawa<aOINZNÉDOmz._.m_0>._.O_>_IFmďjaN>xn504wm>0mm_>_whmowómhhmoooónoowówoowvowómvoooómm_>_2553.=.DZOhmm002200000E_mU_Zw_<>._.ZO._.m_mN>m<._Nw>OmOv=wĚmmovNŠvvoooáom09.6;mx.owówoomď_b_._>_žm._.n_<u_w<ž>z<>0v=n=o05„Zn—wZní—>>vmamd30.0cmm.—%smmNmómmwww.omms—Dn_<_mm_._.<5_Io>z<>Ome<ZNPrva—„mo<_mDEOaa>mm0mm

memu_žmmccš..._mužů./Ě...-.. .H........ .

Nm.—.=.0255v:Om

modmodBodvmóvmmom03.vam3x0.v_w(N>vF<|_n_On_N

mcwu__Bmwocšor&©mv_.

Ewžwo“Sox—ozna.

mUĚam—ZwžmzmoŠožošmwEmmocž22533>mNmzc_mB„on.

_Emnc“Šk—mmEoOm

Nmách300600„N000%00600mmooóooNNooo;._n_v._mm><._.wOn__30m><kwoman.3x34..._zmmwž.>x><D<NOa_ZŠŘwOŠamdenmvooo.:míwowm:.Nmóvm_„80.20!w._m._._>0._.OINDOZmMWDxN_o<mn_<_oxDmhszx_meDOxNm

magnus55"now.;—mmax:—ňzoxwcuwao$>

Ě&m©mv

'Ewšmogoxaocuww

mU/Ěawzwž„mameŠožocuww_waocž2>_žmoaa>wNw2

„528©5333„„53.3%08cm
_uEnwcwEu_n-„omĚošgonN.wĚOĚ



__cwšem:028:8|5855952„EWS402:22%$:8__mmuššcošm

3.qu::85,8mm08.38.quDN853000_me%šoňxg<<x><ooo-mší:s_mpwňm__zmo<ZN_z><Ěon_wz>oxooo>„3va„80,803%E8.383%%<%ng<5.238-mší:ao>m<m_zmo<2Nž><Ěoowz>omooo>©8.80a838.80a865m83%50.2<ooo.NEuzel>._m__>_<._.moowo._n_ov_.m>o<zw><ĚoD<„3.3mm83038mm39%©0onmaxN<řzo_>_<<x><ooo.NEmacum>o._m_oo203202>č<2N_z><maoa„
„_,„.„5202

8„mmmmooo„:%emo0:mm8m„ooo%wax<<x><oOo-N„:m_._o„_m>odooFmošm>_znňžN>xo<ZN_z><Ěoa„

mudmhom?wow.:—mmužům.—ox_o_._=£aoo

Ě_3mmm„„

Emšwo“RŠ—0:32.

mUĚam—Zw_>_950měšecuwwEmmons22Ěwočn>wNmz

_:owmcu_:Ěčon»:Om

mňamh.vmm;80.0vmómvhmvoómmvooňmmE22000zameFNČmzn—OmaomomňwwvGoodNméwwwwmšnwoooďm_>_2.209.15Dv=2m51m0IO>>OZO._.m_mN>m3mmom_>Ov.=Zn_OIO<—ZO_2.=wmvowťmvN000.0omřwmmvm©?vaoceánN_>__>_<v_NNNO._ODŽžow|_._.IO>Dm_m_>_m_v:>_<NmwU_DNdjoZOFm—mN>._.>w_v_mvwoďmwoooó„&,vamww.hn000,3.NE2203OD:?FmoOxw—EwMNU_21<1v__zmz>m_mNmr

23thNawow.:—“ooxshmcoxwcooaoam>

I.Bmwocč3a©m*

EwšwoĚožocvww

mnu/šumZw_>_mcmoĚožocvmw

sawocžŠ .„233>me2

buNQW-N03:GUE-5v...:Om



_Ewcšzm:oamazon|.,muĚumE—a.__:mB..322333:SE?wušbmcoxmm

3,thm_.0963NooošovďwwC.oad:“oooámwaxDva/ĚOImZNÉDOMFG—o>._.O_>_Ikmín.N>v_n50._wm>omm=2wvmowdrmNfooomnwmowsvwwČowómvoooómE2569.PDZOkm—mOD5.56800m5o_2m<>._.ZO._.mmN>m<._Nw>On_Ox_w_n_mm

mcmu„_BmmocE..._

ll \...! .

muÉawzwz............

3550224.Ewa.—mumšcsčox_Emš.FurOm

ovďmwmmmN8.onÉ.oooóom©00.303mámoooóom©NE_>__Zm:.m=>_<Nxm>ONO>_zm._.m_oowoozwwwE.oooóom*ooďmw:.mňaooodom__.NEmšoxmdOox_EwOaaOaw->><w_n_o_3>OzmoOma>>.rmm>>omďoowowoooómvowéoomovvoňnwm08de22O>_2m__>_<v_wz<>o._<momzmm><ND.>><mao_3>02m_ooma>>._.wm>„„ooównmmmooodomocodeswowvodí.ooodommuž22%i:.wmv„+9a0<Ěwm>_zoív—Don—omn.zOkmm>>O._.._<„„m<m00.000mmsoooóom©ooówonun„„má—;.ooodom©už5:23i:.:.OO<>>hwm>mzmemOOlaZOkmm>>O.r._<„_w<v00.9%m30006002.8.ona:mámooodoomvužNšovůmóODmN.5_>_mv:„=n_o_>_Nx_EmOQ_o<>o_.on_wmooómmoč.oooóumooówmo?$.vaoooňmmm2Io>>o._.._<n_m<100.5Io>zwz>mEN_z<>ONmm„_moošmmmwoooňÉowšmmmmvod:.oooóš.ronňv—w(N„zřím—On._.

mcwu_zmmoš.:..._BĚĚ.....

E3525,2co<=0m



Engem:o28:00:.„wuĚumEZ__cmg|8:53Nwwšwu_c__mwušbmcoxwm

9358va838,09„83ooodv;.25%coťĚ>oNo>EĚxozm>o_.._<„_m<25mm032838,13v8.3803_>_s_můčmá_>_>z<>0v=„__oo_>_Šumz._„_>>
28__zwwoce&aom„„

Emšwo?ožocuww

mUĚawzwžmcwom>ožo=uw=

2305222Ěwgoa>wnmz

nvm;Ex>xs.m>m._.:nurOw

vmdhwwmmí.—„mvm000%„&.memwNĚPNPNoooďm_2w>OZOme>v=zm31m0_Z._.w_n_3.rm<2ovomďNNvDowdowďomomomdmvoooéw_>_2559..=.320.5500žžoow00„__m„BZN—(„Z.ZO._.m_mN>m<._Nw>0n_0v_Ěn_mmooówwoooémowówwooémGoo,—.n_2_>__>_oowODZD_m_Dm._.On_FwozmeODO><meOXN.vm006598.90065oo__.Nooodr_>_EžomrOD20_mDEOmFszwm—FODO>(v_wDOv—Nmmooďmhvooo._\ooďmnvooďmx.voooémax3045I0>>OZO._.m_mN_2,rm_|_n=>_0v___2033_20<N_._<Z<xFw3a>Nm9.,va©oooťm9..va©mmNomooo__.m_2_>__>_oow002DIo_2n_<n_DOI0>>O._.w<1_amDNFN_mDEOmtmomňmmv000.9.owřmmm_.demvoooóv_2žžomvODZDIO_ZD<n_DOIO>>O._.w<4n_mDEN_mDMFOuomowó:“oooécv,.mmhwmowó_..voooňmmN_>_$<!NNNOJOD_>__>_ow.:.IO>meSEV—SRNmwDENSOZOHmmN>._.>mxNNmm.—noomomhámmwťwowmoéhNomňmwm2D._<_mm_._.<_>_IO>Z<>OmDv_<ZN3.55me<_mePOmn;mewrmvówv?oovdmmÍmN—qvwošfmoovdwm2_>__Zm_2._.DINmwDOZ__>_m_NI>m<25.a>w<NÍ.oňnmmommówmvémr_.Nťmrommťnm_>__ZMEDINNwm>!D<._v_w<Z<Dn_>w<zOD>Z_Z<n_>w_ZMNOJDNfnwťmmmromm.o.vhw,—„mmmwmvómmommdvm2529.ODNO>DO__.WE.N<am2_N<n_ENOD15I>m_meDOJIasvým“moowdmthwnmwwďwvcovówm2Evi.ODNO>QO__MFN<mm2_N<n_EN00x_mI>m_meDOJIwomzwŘroowňomóŘ_.wvdmmoowóm5.529.00NO>DO__.wFN<mm_2_N<n_<N_>_<_,_meDOJI“Mvmóvvmommógowóww:.ovómwa_om_.onňxw<N>x._.<._n_0n__.
mcmu__ŠwWOCEGP9©m.?

Ewžmo?ožošw.:mcmoŠožocumwŽmwocž2>_Ěwgoašumz

umno.manža:on_mmn._..NNFOW

65%sz



__cwšočcomuocoo|„855232..:me:8:53Nai:mužawuššcošm

$$$„93mm„OSN„ŽŠ„868„mjočwšwmmxmm>„_čmnšo>359%250.5ozw>ozommNčzosmomm
Emužmwocs*Eaom*

Emžwom>ožocvmá

unu/„RamzwzmcooÉožocuwwEmmons.223523>mnwz

>x>$mnu.0>_.mwOm

„u_„vm8"03%mm8on863$86380,02;.25.225.5503on205:59._zĚDOmŠ8„3%mgood332:máma„83wav.IQzEÉzoxBrošo<Nz<z<x_zÉDOmŠ3863„8va863„oo_„mommóm_>__mSĚOQŽozxoĚ_2N_>m:m_„?„mámo„cmm.?„33v8.3898_>_2553onzo53:3_„monmFngŽmaoš„„%,qu%8386,3NE8.2:„„83m:!5203coza5353<z325zoůmN_zo<N_._<z<v_Čzo<w:8.805893.nm.mmmm3032„038_>_5553OozaIo>>029mmŠENšampon.82.0;330.3,„3%;wc.„„N33:Š3352:Io>z<>ošx<zN_.Šmňmo<_ŠĚOQ„camoa„tak©www.om„ŽB„„„„Šm3939233522Io>z<>oŠx<zNIĚ<sša>m<Nm8.0%mm;%;qu„8.302.392s_žmzšzNmw:oZšmNIĚ<sš„caw/ů„362om03.2mnm??„a_„mv952má529ooNo>oo„_ĚNÉmz_NÍs_Nco„__mIĚ_zmmaoí©„mať„omqw„„„Šm©93302.892_ĚNÍmz_NĚ2m00m6:Ě25:91m8.3%9%$:38%„m92%32%“Šoňxw<N>č<._„_on_„
28__zmmoce„2momv

samec:_._>_538.552

mu<maw2mz%paxaoQožesma

mcwoŘev—„0:33

_:maxan0529223:522.:

$a:„03:N833.02„„8.me„830.2<zmzmžšoxm>o<,_o._NEwie2
28__zmwocs&ammv

Ewšmo>cžo=c2.mawaguženg—.

Emmocž22ĚwoBaŠumz

Noi:g_czmmemu—mcg—_:M_:=wvomOm

m0<1mmzwz



E_mcšzm:o3200|„835932.Eme|%:..mevašmuE=mmošbmcoxwm

Š>5msnowoaŠŠŠEwa—aaa;momOm

ww._.MNMMFwwómvvoowómNmňmm©owómvoowóvm_>_DODO>_Z<>WA_<Noromrvwomw?000.03.mmcm,.vwomorNm.?000.03.mmN_>_Dv_Z><NC|_Z<>Om._.mwoN
NCQU__BWWOCE...<muÉůzwz..--.......-.....



_EWŠEĚomnocoo|„335232„Eman|„ŠŠŠNoi:BĚWmužůmcošm

N063.0000.0mnóvm*mňmrwww.wmvm_>__ZMZFDINNmm>!D<._v_w<z<Da>w<zOD>Z_Z<a>w_ZMNOJDm5,00006.voómwomovówNroáom.roníxw<N>v._._.<._n_0m_\
mcwu__BmmOCEDF&©m.vwz<2>0m>>„EwšmoŠožogmwm>0xm_._<_._„mnou?ožocuowÉmwocž2>_Šwsoašnwz

win.?Ex>!$—w>w._.:MN..Om

mod5,0086ommámw9mN$.?%mmň!mmNE256300i:.Fanoš—mtmMN>>51>m>0x>ONo>mv_„od08.0omoómmommwvdmmowošmnm252300No>oo__.ENas—mz_N<n_ENOo&%5/1_zmmgof25608.03,erŘe?wtwnwcmmómm„„529onNo>n_o._É.U_ZNmeN<U_z.__wDm><hmoOmwOmaaoxoo©
28__BmWOCE3amv

EmčouĚožocvmw

wz<z>om>>w>0wm3<rmemo?ožocuwwEmmocžĚmsoa>wNwz

N93:9255F:.Om

365608.0wňmmm3má?oowéwmomě_szŠINNmm>v_o<._xw<z<3m>w<zoo>z_z<n_>m_szOŠD5.0805ímo;měvimwm03.onNOIwzmůĚwm—z

mcmu__BmmocsE\„„©m„„Mz<z>01>>5330Ěožocvwwm>omm3<Imemu92.952.

239.2223385522%„om

Eau..SmažŠom

___wšeš22332„3:8?ošson„.wŠĚ



_Ewšem:o828|„82552„EWS|mučgmnvašmužawušbwcošx

nod_.060006vmámmmmwc.—RNmnwšmmm234<_w_w.r<_>_IO>2<>OQDX<ZNPEM—„mo<_mDWFOaa>wm03roč000,0mim:Sqomšmovoówvm2E_ZMZPDINmwDOZŠm—NI>m<ŽŠ.a>w<NNv5.00006_„van>mím—.mmmďrmměŽmZHDINNmm>!D<._v_w(2<Dn_>w<2OD>Z_2<n_>m_ZMNOJD:_ZÉŠMŠ„5521,

__ nm.mam„:
9

E260

&

?ožocuww

memoĚožošmw

©
EmwoŠ

oqusuuxžůšxwcuwaoam>

v

Ěwsoa532

53233252:3..>33:83.28.2955Nonom

.....
Ne!:moč—_wmemu—mcg.E255FonOm

5.9.„o.o.80,033%mm„$%„%$Š3552;Io>z<>oŠx<zNIĚ<SŠ„_ěň236.08.033ma8.5.33%„%s_žwzšzwmwaozšmmIĚ<2%„ímáo,5680.0„32„2032„%OK92_.E553<as_nco„__IĚ_zmmaoí©
mcmu_meocš..._

E<z>oš>„ŠŠŠ-...... .


